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ROSILEY JOAQUIN' DO SAMOS
Escrevente Autorizada

IE INA 11—

AAL 80491

REPUBLICA FEDERAT1VA DO BRASIL

COMARCA DE BURITIS ESTADO DE MINAS GERAIS    

SERVICO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
E SERVI CO NOTARIAL

Rua Rio Grande do Norte, 166, Sala 01, Fone - (Oxx-38) 3662-1188

FRANCISCO DE ASSIS TORRES
OFICIAL REGISTRADOR

RMLEY JOAQUIM DOS SANTOS
ESC. AU TORIZ.AD A

CERTIDAO DE OBITO

Certifico, que As fls. 055 do L.° C-005 sob o if 1.615 aos 09 de Maio (05)
de 2.002, foi encontrado o assento de:

POLYANA CHAMON SILVA

Falecido (a) aos vinte e sete (27) de Abril (04) de dois mil e dois (2.002) as 16:30 horas,
no Km 07 da Rodovia MG/400, neste municipio de Buritis-MG. //
Do Sexo — feminino - de cor branca - de profissao — estudante //
Natural de — Unai-MG nascida aos 13.08.87 I/
Residente e Domiciliado — a. rua Josê do Patrocinio, 285, em Unal-MG /1
Com — quatorze (14) anos de idade - Estado civil — solteira.//

Filho (a) —
E de dona	 MARGARIDA CHAMON DA SILVA 1/

Tendo lido declarante — Iolanda Chanson — CI RO tf M-1.287.919-SSP-MG. //
Obit() atestado pelo - Dr. Mizael Garcia Moreira Filho — CRM — 14.771-0. //
Que deu como causa da morte — Parada Cardio RespiratOria — Traumatismo Cranio
Encefdlico - Acidente Rodoviario. //
O Sepultamento foi feito no Cemitério Municipal de Unai-MG, para onde o corpo foi

transladado.

OBS:	 It

10 206 595/0001-43
cAnTogn	 Not AS E. DO

EEG. CtV31.. DAS r sso	 T1ATURAIS

AVEXOS COWRCA (E eURtT!S —

rzw,	 Grnncle	 Norte, 16	 Centro

t! 111 I 6S



COLEGIO CENECISTA NOSSA SENHORA DO CARMO
PORTARIA 553/2001 DE 14/07/2001

EDUCACAO INFANTIL - PORTARIA N° 39 DE 29/06/74 - SEE-MG - 1 A 4' SERIE - PORTARIA N° 464/83 - SEE-MG
5J A 8' SERIE - RESOLUCAO N° 1074/74 - SEE-MG - ENSINO MEDIO - PORTARIA N° 1957/87 - SEE - MG

R. CELINA LISBOA FREDERIC°, 142 CENTRO - UNAI - MG - 38.610-000

Telefone: (38) 3677-4343 	 Fax: (38) 3677-4747
Colégio do Car

CERTIFICADO DE CONCLUS AO DE CICLO, SERIE, GRAU DE ENSINO OU CURSO

(
Certificamos que	 POLYANA CHAMON SILVA	 natural de	 UNAI	 estado
de nacionalidade	 BRASILEIRA	 . do sexo	 feminino	 nascido(a) em	 13/08/1987	 filho(a) de

	

e de	 MARGARIDA CHAMON DA SILVA

Conclutu em	 2001	 a 8 a	 Serie do Ensino Fundamental conforme HistOrico Escolar e observacOes no anverso e verso.
Fundamentacäo Legal do Curso: Leis Federais 5692/71 e 9394/96 . 

gAedit oliudea
Secrethria

Aut. 0° 06012008 

UNAI, 19 de agosto de 2009  

HISTORIC° ESCOLAR - ENS. FUNDAMENTAL l a A kla

Disciplinas atividades, areas ou conteOdos
1' Serie - 1994 3' Serie - 1996 4' Serie - 1997

Faltas Faltas FaltasAprovei-
tamento

Horas
Atividade

Aprovei-
tamento

Horas
Atividade

Aprovei-
tamento

Horas
Atividade

Aprovei-
tamento

I loras	 Faltas
Atividade

CIENCIAS NATURAIS
EDUCACAO ARTISTICA
EDUCACAO FISICA
ENSINO RELIGIOSO
GEOGRAFIA
HISTORIA
LINGUA PORTUGUESA
MA ITEMATICA
RECRE10

B
A
S
E

N
A
C

123:20
74 00

1136 00

0
0

0

75,0
B

69,0
69,0
68,0
51.0

3700
61:40
37.00

531 00

7400:00

1 00
050

13:34

1 36

78,0
B

B
88,0
80,0
69.5
65,5

18:30
37:00
3700

536 30

74 00

1:30
2 00

14:30

LI FEI:ATURA INFANTO JUVENIL B 37 00 2.00

4

Total geral de horas

B.C. P.D. B.C. P.D. B.C. P D. B.C.  P.D.

1333:20 0:00 0:00 0:00 8066:40 0:00 703:00 37:00

1333:20 0.00 8066:40 740:00_
---

% para Aprovacao
Total Dias Letivos

0
370

50
50

50
185

S/P Estabelecimento Cidade Estado Resultado Final

I

3
-I

E.E. DOMINGOS PINTO BROCHADO

E.E. DOMINGOS PINTO BROCHADO
E E. DOMINGOS PINTO BROCHADO

UNAI

UNAI
UNAI

MG

MG
MG

Aprovado

Aprovado
Aprovado

1994/1 995 - CBA - Res SEE 6806/91 de 30/01/91

Coiegio Cc-Lech-am No Sentiors do Carmo
CNEC

EDUCACAO ihIFANT1L - Parisulca re BD de

1 IM:..) :44_!4:ENTAL (t, 4* 34rio)

; • :#.1: une.;:"FuNDAw:NTAt. (S5 a S9
eRea. i)P1074/14 - SEE4iti3

EP-OM-t030 Portnrica n4'1047137 SEE-LM:

Fona: (38) IV/7-4343 • TeiGfar.: (38) 36774747
Rua CeNna 111a Ft-several, 142. - r..-c/rrtro Una(



HISTORICO ESCOLAR - ENS. FUNDAMENTAL 5a A 8'

Disciplinas atividades. areas ou conteudos

n

5' Serie - 1998	 i

T

6' Serie - 1999 r Serie - 2000I 8' Serie - 2001	 -

Aprovei-
tamento

Horas
Atividade

Faltas Aprovel-
tamento

Horas
Atividade

-t--
Faltas Aprovei-

tamento
Horas

Ativiaade
Faltas Aprovei-

tamento
Horas	 F;ItS	 •

Atividade

B

A

S

E

N

A

C

CIENCIAS NATURAIS

EDUCACAC FISICA,

EDUCACAO ARTISTICA
EDUCACAO FISICA
GEOGRAFIA
HISTORIA

LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

50,0

53,5E

51,5

59.5

50.5

100:00

66:40

100:00

100:00

165:40

166:40

0:50

0:00

0:50

2:30

6:40

2:30

54.0

-

57.5

56,5

57,0

52,5

."00:00

66:40

100:00

100:00

100:00

166:40

--I
	0:00 	 58.0

3:20

-

	

2:301	 58.5

	

2:301	 55,5

	

5:00 i	 63.5

	

7:30 1	 70.0

100:00

66:40

100:00

100:00

166:40

166:40

0:00

0:00

5:50

2:30

7:30

5:50

52,0

B

-

61,5

51,5

65.0

52,5

100:00

33.20

65:40

6640

100:00

166:40

166:40

0:-.,0

1:40

0:00

2:30

3:20

5:00

7:30

P

D

INTR.OD. A INFORMATICA

LiTERATURA INFANTO JUVENIL

LINGUA EST. MODERNA INGLES
LINGUA EST MODERNA INGLES
REDACAO E EXPRESSAO
ETICP

MB	 33:20

62,5	 33:20

63.0	 56.40

65,5	 33:20

0:50

0:00

0:00

1:40

MB

62,0

I	 53.0

58.0

33:20

33:20

66:40

33:20

3:20'

0:00

1:401

I
0:00i

1

0

76.5

50,0

0

33:20

33:20

66:40

33:20

0:00

0:50

0:50

0:00

B

63,0

56,0

0

33:20

33:20

56:40

33 20

2:30

1:40

5:00

1:40
r

Total geral de horas

B.C. P D. B.C.	 1	 P.D.

	

633:201	 166:40

B.C.

700:00

P D.

166:40

B.C.

700:00

-,
P . D.

166:40700:00 166:40

866:40 800:00 866:40 866:40
../

% para Aprovacäo
Total Dias Letivos

50
200

50

200

50
200

50 ,
200

SIP Estabelecirnento
i

1	
Cidade 1Estado Resultado Final

5

o
7
R

COLEGIO CENECISTA NOSSA SRA. DC CARMO 	 I UNAI
COLEGIO CENECISTA NOSSA SRA. DO CARMO 	 ;UNA'
COLEGIO CENECISTA NOSSA SRA. DO CARMC 	 1 UNAI
COLEGIO CENECISTA NOSSA SRA. DO CARMO 	 I UNAI

MG
MG
MG
MG

Aprovaao
Aprovado
Aorovaao
Aprovado
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